議事概要

日 時 ： 平成 20 年４月 21 日（月）13：30～15：00
場 所 ： 市役所５階第三会議室

出席者 ： （委員）片山委員長、島﨑副委員長、豊田委員、杉井委員

（事務局）若尾市民環境部長、水野環境課長、大中総括主査

議 事 ： 報告書（案）について

（審議内容）

これまでに実施してきた候補地選定作業の報告書（案）について、その記述内容の確認・修正

を行った。

報告書（案）について、その全文を委員長が読み上げ確認を行う方法を採用し、若干の箇所に

ついて修正を行った。

なお、本日以降、各委員が再度確認を行い、修正等がある場合には、４月中に事務局まで提出

することとなった。これらの修正について事務局にて取りまとめ委員長と調整（５月中旬を目途）

し、再度、各委員に配布を行い最終報告書とすることとした。

（今後の予定）

報告書が整った後、５月中を目途として、委員長から市長に答申することとなった。なお、答

申の日程については、後日調整することとされた。